



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

Samodzielna Sekcja Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
Tel. 052/36-55-352, 052/36-55-296, 052/36-55-495, 052/36-55-521
Fax. 052/36-55-752

ISO 9001: 2000

NZZ/50/P/09

Bydgoszcz, dnia 08.01.2010 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę produktów leczniczych i materiałów opatrunkowych, nr sprawy NZZ/50/P/09.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Działając na podstawie art. 38, ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r., Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) w związku z pytaniami zadanymi w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w w/w sprawie, Zamawiający udziela odpowiedzi:

Zapytanie 1 – dotyczy grupy 17

Czy Zamawiający dopuszcza złożenie w pozycji 16 oferty na preparat równoważny o nazwie handlowej Sterofundin, w opakowaniu typu pojemnik polietylenowy z dwoma portami, co było wymogiem Zamawiającego ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Zapytanie 2 – dotyczy grupy 12

Czy Zamawiający dopuszcza złożenie w pozycji 9 oferty na preparat 6% Hydroksyetyloskrobi na bazie skrobi ziemniaczanej 130/04 o nazwie handlowej Tetraspan 6% - pojemnik polietylenowy z dwoma portami ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Zapytanie 3 – dotyczy grupy 67

Czy Zamawiający wydzieli pozycję 1 i utworzy osobną grupę 67A ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie 4

Czy można wycenić leki w opakowaniu innej wielkości niż żądana przez Zamawiającego, a ilość opakowań przeliczyć tak aby liczba sztuk była zgodna z SIWZ ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 5

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek) niż umieszczone w SIWZ. Czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku ?

Odpowiedź na zapytanie:

Należy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę.

Zapytanie 6

Czy w przypadku zakończenia produkcji danego leku, przy jednoczesnym braku preparatów równoważnych na terenie RP, należy podać ostatnią cenę po jakiej był dostępny i podać tę informację w uwagach ?

Odpowiedź na zapytanie:

Wykonawca jest zobowiązany do złożenia takiej oferty, w której zostaną fizycznie zaoferowane leki lub/i materiały opatrunkowe określone w SIWZ i które Wykonawca będzie w stanie dostarczać Zamawiającemu w przypadku wyboru jego oferty jako najkorzystniejszej oraz zawarcia umowy. Niedopuszczalne jest podanie ceny pod warunkiem.

Zapytanie 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie zmiany postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie, fiołki na ampułki i odwrotnie ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 8

Proszę Zamawiającego o doprecyzowanie jaką pojemność Albumin należy wycenić ? Grupa 16 poz. 1 i 2.

Odpowiedź na zapytanie:

Powyższą kwestię Zamawiający rozstrzygnął dokonując dnia 30.12.2009 r. modyfikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie grupy 16 dla pozycji 1 i 2, która została tego samego dnia umieszczona na stronie internetowej Zamawiającego www.biziel.pl.

Zamawiający